## Resolución Nº 58/24

Acta Nº 04/24

**VISTO**: La licencia reglamentaria del Alcalde Titular del Municipio de Toledo, Sr. José Luis Gini, generada en el año 2023, por el periodo 06 de Mayo de 2024 al 17 de Mayo de 2024 inclusive.

## **RESÚLTANDO:**

- I) Que se debe asignar su suplente para desempeñar la tarea de Alcalde Interino por dicho periodo.
- II) Que en su lugar corresponde que asuma como Alcaldesa Interina la Sra. Gloria Elizabeth Lasserre Rosas, CI 1.696.548-6, Credencial Cívica CQB 5269, primer suplente de su misma línea.

CONSIDERANDO: Que se hace menester dictar acto administrativo;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

## EL MUNICIPIO DE TOLEDO

## RESUELVE:

I)-**Aprobar** la asignación de la Alcaldesa Interina del Municipio de Toledo a la Sra. Gloria Elizabeth Lasserre Rosas, CI 1.696.548-6, Credencial Cívica CQB 5269, por el periodo 06 de Mayo de 2024 al 17 de Mayo de 2024 inclusive.

II)-Comuníquese a Secretaria de Descentralización y Planificación, y demás oficinas pertinentes.

III)-Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

Jøsé Luís Gini Alcalde

MO

Concejal

ernández

Amwal Flores

Concejal

Araceli Villar Concejal

Marcelo Ratto Concejal